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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62122004E

2. Data e Regjistrimit 19/09/2006
3. Emri i Subjektit ERVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ PA SELI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale, murature e beton arme. 
Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material 
ndertimi.Prodhim materiale inerte, gure.Prodhime qeramike, 
tuiia-tjeguiia. Fajance.Prodhim elemente betoni e beton arme 
te zakonshem.Paranderur. Gure dekorativ - mermer.Prodhim 
materiale lidhes gelqere, allci, cimento. Prodhim materiale 
me baze bitumi. Sintetike. Druri. iVletali.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, 
deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore, mbi 5 kate. Rikonstruksione.Ndertim banese 
banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore. Ndertim 
rruge kategoria IV dhe V.Ndertime rruge kategoria III dhe II. 
Kategoria I.Punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore.Ndertim autostrade, aeroporte-hilioporte. 
Ndertime hekurudhore.Punime hekurudhore.Punime speciale 
te shinave te shinave dhe tranversave.Punime ne sistcmin 
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim Ura dhe Vepra 
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Arti.Ndertim Ura dhe Vepra Arti deri ne 10m.Ndertim ura 
dhe vepra arti mbi 10m. Estakada. Ura metalike.Ndertim 
tunele rrugore - hekurudhore. Ndertime detare.Ndertime 
portuale-banika-basene-pontile. Punime thellimi- 
drenimi.Ndertime hidraulike e hidroteknike.Nime ujesjelles - 
kanalizime. Kanale e impjante vaditje - kullimi.Punime 
mbrojtje te sistemit hkirauiik-cimentime, etj.Ndertim 
impjante te trajtimit te ujit.Ndertim vajsjelles-gazesjeles dhe 
naftesjelles.Ndertim Diga-Damba deri ne 10m.Ndertim 
Galeri-Tunele.Ndertim diga te larta.Vepra te vecanta e 
punime speciale.Sillose, kulla, kulla uji, etj. 
Metalike.Perforcime themeli e punime nentokesore.Izolime 
nentokesore nga ujerat.Themele te vecanta.Puse - çpime 
gjeologo inxhinierike. Çpime per uje. Punimet 
karpenterie.Druri.Metali. Punime sherbimi.Ndricimi dhe 
sinjalizimi urban. Punime te sinjalizimit rrugor.Ne rruge auto 
kategoria V, IV, III, II. Ne rruge auto kategoria e I, autostada 
dhe ne degezime me hekurudhen.Ne aeroporte dhe heliporte. 
Refik Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2007 Deri: 26/08/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Refik Cara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erald Martiro
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ERVIS

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014310-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/07
/2007

Numri i Vendimit:38842, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-16.07.2007. Emri i subjektit-''ERVIS''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-16.07.2007. Selia-Tirane,Kamez. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 
leke. Objekti-Prodhim materiale inerte,gure.Prodhim elemente betoni e beton arme.Gure 
dekorativ-mermer.Prodhim materiale lidhes gelqere,allci,cimento.Prodhim materiale me 
baze bitumi.Sintetike,druri,metali.Ndertime civile dhe ekonomike. Perfaqesuesi ligjor-
Refik Cara. Ortaku-Refik Cara 100%.  

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-44-RP-DN-20-12-20070003.pdf

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-075798-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date  10.12.2012 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Prodhim materiale inerte,gure.Prodhim elemente betoni e beton 
arme.Gure dekorativ-mermer.Prodhim materiale lidhes gelqere,allci,cimento.Prodhim 
materiale me baze bitumi.Sintetike,druri,metali.Ndertime civile dhe ekonomike. ")          u 
be            ("Germime dheu me punime eventuale, murature e beton arme. Prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhim material ndertimi.Prodhim materiale inerte, 
gure.Prodhime qeramike, tuiia-tjeguiia. Fajance.Prodhim elemente betoni e beton 
arme te zakonshem.Paranderur. Gure dekorativ - mermer.Prodhim materiale lidhes 
gelqere, allci, cimento. Prodhim materiale me baze bitumi. Sintetike. Druri. 
iVletali.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, mbi 5 kate. 
Rikonstruksione.Ndertim banese banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V.Ndertime rruge kategoria III dhe II. Kategoria 
I.Punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim autostrade, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B0A047-C01D-47A2-A602-5C7F18B5B89C
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aeroporte-hilioporte. Ndertime hekurudhore.Punime hekurudhore.Punime speciale 
te shinave te shinave dhe tranversave.Punime ne sistcmin elektrik dhe te sinjalizimit. 
Ndertim Ura dhe Vepra Arti.Ndertim Ura dhe Vepra Arti deri ne 10m.Ndertim ura 
dhe vepra arti mbi 10m. Estakada. Ura metalike.Ndertim tunele rrugore - 
hekurudhore. Ndertime detare.Ndertime portuale-banika-basene-pontile. Punime 
thellimi- drenimi.Ndertime hidraulike e hidroteknike.Nime ujesjelles - kanalizime. 
Kanale e impjante vaditje - kullimi.Punime mbrojtje te sistemit hkirauiik-cimentime, 
etj.Ndertim impjante te trajtimit te ujit.Ndertim vajsjelles-gazesjeles dhe 
naftesjelles.Ndertim Diga-Damba deri ne 10m.Ndertim Galeri-Tunele.Ndertim diga 
te larta.Vepra te vecanta e punime speciale.Sillose, kulla, kulla uji, etj. 
Metalike.Perforcime themeli e punime nentokesore.Izolime nentokesore nga 
ujerat.Themele te vecanta.Puse - çpime gjeologo inxhinierike. Çpime per uje. 
Punimet karpenterie.Druri.Metali. Punime sherbimi.Ndricimi dhe sinjalizimi urban. 
Punime te sinjalizimit rrugor.Ne rruge auto kategoria V, IV, III, II. Ne rruge auto 
kategoria e I, autostada dhe ne degezime me hekurudhen.Ne aeroporte dhe heliporte. 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Cara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177618-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.08.2013, ku eshte vendosur 
miratim i shitjes se 50% te kuotave te Refik Cara ne favor te Miço Guberaj dhe riemerim i 
administratorit. Depozitim i Kontrate Shitje Kuotash Nr.4259 Rep., Nr.785 Kol., date 
26.08.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Miço Guberaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refik Cara")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refik Cara")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E77746D-C9A6-4299-9BA6-011CE299D2F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC393EC-924C-4CD3-8E4F-B5D56EE1F480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1E5888-2205-4395-AD9E-EAFB5C52A128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1E5888-2205-4395-AD9E-EAFB5C52A128
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refik Cara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Cara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/12/2017")            u be              ("26/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493204-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.06.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Gjon Buzuku, Pallati EDAL Nr.24, Apartamenti 36, 
kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575357-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579014-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C7EA45-77A1-475D-9576-5146BB3B4ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F59EB7-B373-4A18-82EA-A42AC1E48C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F59EB7-B373-4A18-82EA-A42AC1E48C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98403618-9839-492D-A92C-D1AD1D37AC7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882D12E1-C44D-4F50-8D6B-40648AE81205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389822D3-11E7-49E5-88CC-000E51FE66CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2C8381-C40A-4895-BAD6-522CD9AAB157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94999560-DAF2-4BD7-B27E-5A68A961D4BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35EA77D-8C66-4421-ABF2-74C68CA27A91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0E4F71-BA15-48EC-85C6-BE3A3E42CE32
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datë 10.07.2014, ku është vendosur: Largimin e ortakut Miço Guberaj. Shitjen e 50% të 
kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Miço Guberaj në favor të Z. Erald Martiro. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.3772 Rep, Nr.368 Kol, datë 10.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Martiro")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Miço Guberaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863809-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985337-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156083-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20011449-A4B8-4BC7-A3D7-65BE0D30B409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AB7466-C1B5-4A1D-9D52-84EC082F5D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AB7466-C1B5-4A1D-9D52-84EC082F5D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C78064E-271C-450B-AA35-8900AE530771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC39B52-2A6D-4CE5-9988-D1F99D37A6E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95778007-2253-4D61-9E30-2D3F3CAED022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B58014C-30D5-435F-8202-7A4987B204A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B58014C-30D5-435F-8202-7A4987B204A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F0CFE8-0C7F-462D-8B69-4502F641828A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F0CFE8-0C7F-462D-8B69-4502F641828A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898222BB-A620-4CD1-A72F-785A74747A93
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481365-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date:  
30.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Gjon Buzuku, Pallati EDAL Nr.24, Apartamenti 36, kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776594-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840825-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889179-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B120B9D-01A7-4D50-98EE-D97B8AFFAA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3BD5C4-A55E-443E-AD19-20AE9E912C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3BD5C4-A55E-443E-AD19-20AE9E912C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B56BCBC-6367-4E1B-94B2-2803C1D549FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D6FC28-3DC8-4C2B-8B5D-567110465FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5967C46E-B02A-4F3B-A975-C6CB358E6CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5967C46E-B02A-4F3B-A975-C6CB358E6CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBE7BD8-A706-4664-AEB7-359F83E08E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34095904-A514-40FB-A73B-8702575275FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34095904-A514-40FB-A73B-8702575275FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0971C00E-2DDB-4C00-8670-94DD728F74E4
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19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336638-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863605-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263737-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Ervis Vendimi Ortakut.pdf
ERVIS 2018 SHENIME.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE85BB0-D169-4233-A752-0E976628D81C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE85BB0-D169-4233-A752-0E976628D81C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB35D55-9A09-4A10-918A-228811ACAA88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B14C9B0-C489-4DCD-AEBE-9F1FACC49AE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E6ADE7-FF80-4265-93D9-5D58B8CB37F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34019934-8D1C-4947-803F-E08E6FD3F050
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